18. Monterubio, Villanoua, Barbatiello, Riuo Cauato, Aslanzone cum suis uillis ad suam alfocem
pertinentibus, iste predicte per omnes domus domuj due una reia de ferro.

19. Salas, Facinas, Capezon, Monte Caluiello, Bea, Atapuerca, iste predicte cum omnibus suis
uillis ad suas alfoces pertinentibus, per omnes domus singulos arienzos.

20. Valle de Foios, Monasterio, Oca, Biruiesca, Poza, Valle de Patrones, Borueua, iste predicte

cum omnibus suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, carneros domus octo faciunt se ad unum.
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21. Ponticurbo cum suis uillis ad suam alfocem pertinentibus, per omnes domus singulos
arienzos.

22. Cereso cum suis uillis ad suam alfocem pertinentibus, per omnes domus singulos arienzos.
23. Valle de Sancti Uincenti cum Petroso, Grannione cum suis uillis, Valle de Oggacastro de
uertice montis usque ad lberum flumen, omnes uillas ex utraque parte aque, per omnes domus
in singulos arienzos cera.

24. Spinosa, Castro, Sequenza, Bocos Magganicos, Tetegga, Valle de Rama, Petralata, Cadreggas,
Valle de Samanzes, etano Siero, Riuo de Ualerone, Repa, iste predicte cum omnibus suis uillis ad
suas alfoces pertinentibus, per omnes domus singulos arienzos,

25. Bricia cum suis uillis ad suam alfozem pertinentibus, per omnes domus domuj due una regga
de ferro.

26. Tota Campo, tata ripa Iber, Paretes Rubias, Orzeion, Sancta Agatea, iste predicte cum
omnibus suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, per omnes domus singulos arienzos.

27.Soua, Asson, Ruesga, Mienzo, iste predicte per omnes domus singulas libras de cera.

s 28. Colindres, Lareto, singulos utres olei.

29. Aras cum suis uillis ad suam alfocem pertinentibus, per omnes domus singulas libras de (iii")
cera.

30. Pelagos per omnes domus singulos pisces.

31. Plumberas, id est Garranzo, omnes uillas per omnes domus singulas libras de plumbo.

32. Valle de Gunna, Valle de Uelria, Valle de Toranco, cum suis uillis ad suas alfoces
pertinentibus, per omnes domus singulas libras de cera.

33. Agorienzo, Samano, Campigo, cum suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, per omnes domus
singulos pisces.

34. Salceto, Sopuerta, Carrantia, Bardules, Tabison, Aiala, cum suis uillis ad suas alfoces
pertinentibus, per omnes domus singulas libras de cera.

35. Ordunia omnes uillas, Mena cum suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, per omnes domus
singulas arienzos de cera aut singulos cubitos de lienzos.

El quoniam non equaliter cunctis manet facultas pecunie, iubemus habentes iugum boum unum
argenteum el quos eo amplius per unumquodque jugum argenteum; habentes uero unum
bouem medium argenteum, habentem autem nullum, quartum in hac deuotione reddere, ne
ditiores parum uideantur agere in offertione ne pauperes causentur oprimj inspontanea
donatione, sed cuncti mediocriter exigantur in suj possessionum qualitate.

36. Losa omnes uillas, per omnes domus singulas eminas de tritico el singulas de ordio, sine

autem singulas agnas.
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37. Riuo de Flumenciellos de uertice aque usque ad lberum, omnes uillas ex utraque parte aque,
Sancti Saturnini cum suis uillis el illis uillis qui sunt apud Iberum ad alfocem pertinentibus,
carneros domus acto faciunt se ad unum.
38. Lantaron omnes uillas per omnes domus singulas meritas de ujno in oblatione et singulos
panes in offerta.
39. Termino, Cellorico, Billiujo, Burdon, iste predicte cum omnibus suis uillis ad suas alfoces
pertinentibus, carneros domus octo faciunt se ad unum.
40. Cabuerneca, tota Subserra, tota Berrocia, Marangone, Punicastro cum Sporonceta, Sancti
Stephani de Deo, Harroniz, Migarin et Barbarin, Riuo de Moreta, Valle de Ullone et Portella, iste
predicte cum omnibus suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, per omnes domus singulas
meritas de uino in oblatione et singulos panes in offerta.
41. Omnes uillas de riuo de Alesanco et riuo de Cardjnes de uertice aque usque ad Naieram, et
riuo de Tubia et Naiera cum suis uillis et omnes uille de riuo de Ruega, Metrano, Bechera et
Clauiggo et riuo de Leza et riuo de Gubera, per horum riuorum omnes uillas ex utraque parte
aque de uertice (iiiv') aque usque ad Iberum el etiam de Buradon Castro usque Sarta Acuta,
omnes uille ex utraque parte aque Iberi, per omnes domus singulas metitas de uino in oblatione
et singulos panes in offerta.
42. El in Lucrunio per omnes domus singulos denarios.
43. Omnes uille de ambobus Cameris, per omnes domus singulos caseos.
44. Orticosa per omnes domus singulas gallinas el singulos panes.
45. Enciso, Arnetiello, Ocone cum sujs ujllis, Penna Alba, Erze, Pressano, Arneto, Kelle, Abtolle,
Bea, Calahorra, Andosilla, Carcaras, Lerin, Zaharra, El Monesterio et Funes cum sujs uilljs ad
suam alfocem pertinentibus, et alie que sunt site per litora Arge fluminis, iste predicte per
omnes domus singulas metitas de uino in oblatione el singulos panes in offerta.
46. Et Resa per omnes domus singulas arenzatas de anguilas.
47. Cornauo, Ceruera, Titiggon, Agreta, Finiestriellas, Centronica, Borgga, Taracona, Cascante,
Tutela, iste predicte per omnes domus de ferro azero singulas libras, medium ferro medium
pimenta.
48. laua cum suis uillis ad suas alfoces pertinentibus, id est de Losa et de Buradon usque Eznate,
ferrum per omnes uillas inter domus decem una reia.
49. De riuo de Galharraga usque in numen de Deba, id est tota Bizcahia, et de ipsa Deba usque
Sanctum Sebastianum d'Ernannj, id est tota Ipuzcua, a finibus Alaue usque ad ora maris,
quicquid infra est, de unaquaque alfoce singulos boues.

Sed quia magna numerositas regionum, locorum et uillarum unumquodque singillatim

non sjnjt nos nominare, que non sunt scripte tan quam scriptas huic digne deuotioni precipimus

102

interesse, et secundum potenciam et qualitatem sui uenerabili cenobio almj Emiliani censum
cum alijs iubemus reddere. Ordinatis igitur ac dispositis prefatis regionibus, tale statutum
omnibus illis decernimus ut omni anno a Pascua Quadragesima usque Quinquagesima a saione
uniuscuiusque uille uel territorji eiusdem deuotionis fiat inquisitio, et ab omnibus primatibus
primatibus (sic) et maioribus cuiusque loci illius census sit congregatio, et ut per manus
eorundem missis ad cenobium Sanctissimj Emilianj fiat deduccio et super eius altare deuota fiat
offertio. Quod qui neclexerit, sub consulari imperio terribilis de eo fiat constritio, insuper in
cauto LX2 solidos ad comitis partem reddat, et quod retinuit tantum per tres annos triplicatum
monasterio soluat.

Sed quia longinquis temporibus nostrorum successorum uoluptate ab hac promissione
declinare formidamus et deuiare, decreuimus (iv") ex consensu omnium sanctorum uiolatores
hujus priuilegij tali anathemate percutere ut si quis nostri gradus superioris uel inferioris,
regum, consulum, principum, episcoporum, abbatum, militum uel rusticorum ujolator,
imminutor, inuasor, rebellis aut mutator extiterit, a communione Christianitatis sit alienatus et a
corporis cruorisque Christi participacione semotus, atque hoc seculari tempore miserie et
abominationi deditus, postque perpetua Domini ultione perculsus, inextinguibiles penas eternj
incendij cum Iuda Domini

Factum priuilegij primordium et perpetuum eius firmamentum in Era tertena centena
septiesque dena, binaque super adaucta. Domino Nostro lhesu Christo celi terreque obtinente
regnum, sub eius dicione Fredinando Gundissaluet comite tocius Castelle consulatum, Garsea
Santjonis uero Pampilonense et Ranimiro Legionense regentibus regnum. Ego autem
Fredinando comes, cum uniuersitate mee dominationjs peractis stabilimentis huius deuotionis,
manu propria sic depinxi signum + credulita [tis] personis tocius nobilitatis.

Inclita Sancia Comitissa confirmans. Vincencius episcopus conf. Oriolus episcopus conf.
Blasius episcopus conf. Maurellus abbas conf. Benedictus episcopus conf. Joniti abbas conf.
Munio abbas conf. Biuas abbas conf, S. Gundissaluo Fredinandiz conf. S. Albaro Sarraziniz conf.
S. Sancio Fredinandiz conf. S. Didaco Semenoz conf. S. Garsea Fredinandiz conf. S. Gotier Gomiz,
armiger comitis conf. S. Gundissaluo Arderice conf. S. Bella Dolquitiz conf. S. Didaco Sarraziniz
conf. S. Sarrazini Albarez conf. S. Monnio Gostioz.